
 
 

Lähihoitaja 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

Haku päättyy: 22.8.2022 12:00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 8.8.2022 12:00 Työn luonne: Vuorotyö 
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Tehtävän kuvaus 

 
Etsimme Reisjärvelle Mäntykodille lähihoitajaa vakituiseen työsuhteeseen 1.9.2022 tai sopimuksen mukaan 
alkaen.  
 
Mäntykoti on 11-paikkainen kodinomainen tehostetun palveluasumisen yksikkö, jossa henkilökunta on paikalla 
ympärivuorokauden. Asiakkaiden käytössä on myös yksi tilapäishoitopaikka. Mäntykodin toimintaa ohjaa 
kodinomaisuus ja asiakaslähtöisyys ja toiminnan tavoitteena on turvata asukkaille mielekäs ja turvallinen arki 
heidän omassa kodissaan. Mäntykodilla tuetaan, hoidetaan ja ohjataan asukkaita heidän toimintakyvyn 
mukaisesti. Kaikessa toiminnassa kunnioitetaan asiakkaan yksilöllisyyttä ja itsemääräämisoikeutta. 
 
Tarjoamme sinulle hyvän ja osaavan työyhteisön tuen sekä laaja-alaisen työkokemuksen tuoman 
ammattitaitoisen tiimin. Lisäksi tarjoamme huumorintajuisen työyhteisön, esimiehen tuen ja tekemisen meininkiä. 
Meidän työyhteisössä on hyvä olla. Voit hyödyntää työssä omia vahvuuksiasi esimerkiksi virikepuolen 
toiminnassa.  
 
Työ on kolmivuorotyötä. 
 
Hakijalta edellytämme sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa sekä aitoa kiinnostusta ja halua työskennellä 
kehitysvammaisten kanssa. Eduksi katsomme aikaisemman työskentelyn kehitysvammaisten kanssa, mutta 
tärkeintä on oikea asenne ja halu tehdä työtä kehitysvammaisten parissa.  Toivomme hakijoilta yhteistyökykyä 
ja positiivista elämänasennetta. Arvostamme oma-aloitteisuutta, kykyä vastuunkantoon ja päätöksentekoon. 
Hakijalta edellytetään tartuntatautilain 48§ mukainen rokotussuoja. 
 
Voit hakea työpaikkaa sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi - palvelun kautta . Tarvittaessa voit hakea 
työpaikkaa myös postitse lähetetyllä hakemuksella: Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 85801 
Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tällöin tehtävän työavain 458782. Pätevyyden osoittavat todistukset 
ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.  Sijaisuus täytetään sopivan hakijan 
löytyessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita puh. 044 4456 639 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.9.2022 
Palkkaus: Sote-sopimus + TVA 
Työavain: 458782 
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Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut. Kuntayhtymä järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on noin 17.700 asukasta. Lisäksi 
kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvontapalvelut Kärsämäelle. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 

 Terapia- ja vammaispalveluiden johtaja Päivi 
Roivas 044 4457675 ja vs. palveluesimies 
Hanna Lokkila 040 3008236  

 
 


